
19/05/2021 Zimbra

https://webmail.defensoria.rj.def.br/h/printmessage?id=C:-5118&tz=America/Sao_Paulo&xim=1 1/1

De : CAMEPEL <camepel.adm@gmail.com>

Assunto : Re: Pregão Eletrônico PE-002/21 - REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE E ESCRITÓRIO - CAMEPEL - COMERCIO DE PAPEIS EIRELI ME.

Para : DPGERJ/NÚCLEO DE LICITAÇÕES <nulic@defensoria.rj.def.br>

Zimbra luis.bezerra@defensoria.rj.def.br

Re: Pregão Eletrônico PE-002/21 - REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE E ESCRITÓRIO - CAMEPEL - COMERCIO DE PAPEIS EIRELI ME.

qua, 19 de mai de 2021 13:53

1 anexo

Boa tarde ,

Segue em anexo folder conforme solicitado.

Att,

Em qua., 19 de mai. de 2021 às 13:44, DPGERJ/NÚCLEO DE LICITAÇÕES <nulic@defensoria.rj.def.br> escreveu:
Prezados (a) Senhores (a),
 
 
O Pregoeiro nos termos do art. 43, § 3º da Lei 8666/93, resolve baixar em diligência determinando-se que o arrematante do lote II, apresente folder/prospecto contendo as especificações técnicas detalhadas, de acordo com acordo
com parecer técnico. Cabe mencionar, que o prazo para resposta desta diligência é de 24 (vinte e quatro) horas, após o envio deste e-mail.
 
Atenciosamente,
 
Luis Cláudio da Costa Bezerra
 
Pregoeiro
 
Tel. (21) 986216992
 

FOLDER QUADRO BRANCO MOLDURA EM ALUMÍNIO.docx
96 KB 

mailto:nulic@defensoria.rj.def.br


QUADRO BRANCO MOLDURA EM ALUMÍNIO 1,20 X 90CM 

SOUZA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Especificações do Produto: 

 

Tela: Confeccionada Em Chapa Dura 3mm De Alta Densidade 

Pintura Branca Uv De Alta Qualidade 

Aceita Escrita Com Marcadores Para Quadro Branco 

 

Moldura: 

Confeccionada Em Alumínio Com Corte Em Sistema De Meia 

Esquadria 

Acabamento Nos Cantos Inferiores Com Proteção Plástica 

 

MEDIDAS: ALTURA: 90 cm - LARGURA: 120 cm 


